
Drezurní závody v Zámecké stáji Plandry pro pony i velké koně,
Kvalifikační kolo Čes. poháru ČJF v drezuře jezdců na pony 2025

Zámecká stáj Plandry, 2025-04-27

Datum tisku:: 27.04.2025 17:39:18

10_/PD/L
16:55 

(27.04.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 10_ / PD/L / Drezura stupně FEI-L, úloha PD/2022 * kv. soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2025, PD/2022

- FEI-L PONY
(Competition No: 10_ / )

C - Andrea Vejmělková - CZE Rozhodčí základní (), B - Simona Fialová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % Výsledek

1 70,571
(1)

68,857
(1)

69,714
(1)

2 66,429
(2)

68,429
(2)

67,429
(2)

3 63,857
(3)

62,714
(3)

63,286
(3)

4 59,500
(4)

58,929
(5)

59,215
(4)

5 56,571
(5)

60,429
(4)

58,500
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Simona Fialová
 

Alena VESELÁ (J.2009)
Prague Premium Stables z.s. (J0Y1I / MA0272)

HEDEMAND'S DR. GEORGE (46)
- / DEN / Valach / 2012 (13) / 
208333SP1202948 / Ryz. / Dr. Doolittle / Jasmin / Bolero
Hedemand Hans / Ing.Veselá Martina (KJ15ZO)

Liliana HLAVOŇOVÁ (JM.2010)
Jezdecký klub Valašsko z.s. (J133T / MH0432)

BROUWERSHAVEN UTHOPIA II (45)
WELSH / NED / Valach / 2011 (14) / 
528017201101094 / Hd. / Metall / Brouwershaven's Loesje / Vita Nova's Hanassie
Brouwer SR / Hlavoňová Kateřina (KJ15T0)

Barbora DIMITROVA (JM.2010)
Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0UYN / MA0302)

SORAJA 1 (41)
HFLG / AUT / Klisna / 2016 (9) / 
040003823998916 / sv. Ryz. / Sevruga / Surina / Alpenstein
Familie Gasser Walter & Klaus / Dimitrova Eva (KJ0Z5A)

Adéla MUSILOVÁ (JM.2011)
Zajíček na koni Terapie a Sport, z. s. (J0NY1 / MA0337)

AL-KHAM-SA CHIARA (43)
WP-B / CZE / Klisna / 2011 (14) / 
203001925713711 / Isab. / Willow Tree Trevor / Willow Tree Chloé / Willow Tree's Amigo
Daňková Lucie / Musilová Veronika (KJ0KZO)

Kristýna VOBORSKÁ (JM.2012)
JK Argos z.s. (J15GD / MC0102)

ANGELIS MAGGIE (CZE) (30)
WPBR / GBR / Klisna / 2011 (14) / 
826046050024327 / Hd. / Swalesmoor Tango (GBR) / / Waky Nao (GB)
Homola Václav / Dzyuba Anna (KJ0T45)

B

B

B

B

B

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Alice Soukupová, H2-032023-26)

1 / 1


