

Výsledky

Soutěž č.: 10_ / PD/L / Drezura stupně FEI-L, úloha PD/2022 * kv. soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2025, PD/2022
- FEI-L PONY
(Competition No: 10_ /)

C - Andrea Vejmelková - CZE Rozhodčí základní (), B - Simona Fialová - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)		Drezúra			Cena Prize
				B %	C %	Výsledek	
1	Alena VESELÁ (J.2009) Prague Premium Stables z.s. (J0Y1I / MA0272)	HEDEMAND'S DR. GEORGE (46) - / DEN / Valach / 2012 (13) / 208333SP1202948 / Ryz. / Dr. Doolittle / Jasmin / Bolero Hedemand Hans / Ing.Veselá Martina (KJ15ZO)	B	70,571 (1)	68,857 (1)	69,714 (1)	
2	Liliana HLAVOŇOVÁ (JM.2010) Jezdecký klub Valašsko z.s. (J133T / MH0432)	BROUWERSHAVEN UTHOPIA II (45) WELSH / NED / Valach / 2011 (14) / 528017201101094 / Hd. / Metall / Brouwershaven's Loesje / Vítá Nova's Hanassie Brouwer SR / Hlavoňová Kateřina (KJ15T0)	B	66,429 (2)	68,429 (2)	67,429 (2)	
3	Barbora DIMITROVA (JM.2010) Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0UYN / MA0302)	SORAJA 1 (41) HFLG / AUT / Klisna / 2016 (9) / 040003823998916 / sv. Ryz. / Sevruga / Surina / Alpenstein Familie Gasser Walter & Klaus / Dimitrova Eva (KJ0Z5A)	B	63,857 (3)	62,714 (3)	63,286 (3)	
4	Adéla MUSILOVÁ (JM.2011) Zajíček na koni Terapie a Sport, z. s. (J0NY1 / MA0337)	AL-KHAM-SA CHIARA (43) WP-B / CZE / Klisna / 2011 (14) / 203001925713711 / Isab. / Willow Tree Trevor / Willow Tree Chloé / Willow Tree's Amigo Daňková Lucie / Musilová Veronika (KJ0KZO)	B	59,500 (4)	58,929 (5)	59,215 (4)	
5	Kristýna VOBORSKÁ (JM.2012) JK Argos z.s. (J15GD / MC0102)	ANGELIS MAGGIE (CZE) (30) WPBR / GBR / Klisna / 2011 (14) / 826046050024327 / Hd. / Swalesmoor Tango (GBR) / / Waky Nao (GB) Homola Václav / Dzyuba Anna (KJ0T45)	B	56,571 (5)	60,429 (4)	58,500 (5)	

Hlavní rozhodčí

(President of Ground Jury):

Simona Fialová